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Mieszkanie, 3 pok., 66 m2, Wapnica
Mieszkanie na sprzedaż - Wapnica

cena 179 900 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 65,96 m2

Zapraszam Cię do zakupu mieszkania w miejscowości Wapnica nad jeziorem.

3 pokojowe mieszkanie o powierzchni 65,96 m2 z dużym balkonem.

Mieszkanie znajduje się na wysokim parterze niskiego bloku.

W jego skład wchodzą:

- 3 oddzielne pokoje 

- kuchnia



- korytarz

- łazienka 

- WC

Czynsz w wysokości około 700 zł w tym :

- woda zimna i ciepła z sieci miejskiej

- ogrzewanie z sieci miejskiej

- zarządzanie i administracja

- utrzymanie części wspólnych

- fundusz remontowy

- wywóz śmieci

Ogrzewanie bez podzielników.

Do mieszkania przynależy piwnica, oraz jest możliwość korzystania z ogródka działkowego

Wapnica to miejscowość położona w województwie zachodniopomorskim, w powiecie stargardzkim, w gminie
Suchań.

Znajduje się przy trasie drogi krajowej nr 10 i nad jeziorami Wapnica Południowa i Północna, 

Miejscowość położona 9 km na wschód od Suchania i 28 km na południowy wschód od Stargardu. 

W Wapnicy znajdują się dwa sklepy, kościół, przedszkole 

Zainteresowała Cię ta oferta?

Zadzwoń lub napisz do mnie.

Mieszkanie wolne od ręki, klucze w biurze.

Opis nieruchomości ma charakter wyłącznie informacyjny i może podlegać aktualizacji. Powyższy opis
nieruchomości nie stanowi oferty określonej w art. 66 Kodeksu Cywilnego a jedynie zaproszenie do rokowań -
zgodnie z art. 71 K.C.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne



Symbol 899/4282/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 65, 96 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Ogródek

Balkon Cena za m2 2 727, 41 PLN

Cena 179 900, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Loggia

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Liczba WC 1

Typ kuchni ODDZIELNA Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 709, 07 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=179900&width=230

